прикАз

г.Екатеринбург .}ь

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. На основании }"твержденной плановой каJIькуляции установить стоимость образовательных
услуг для слушателей по программе повышения ква,rификации, реализуемой в институте
дополнительного образования, с нача,ла срока ее реа,'tизации:

1 .1 . Установить стоимость элементов программы:
Стоимость одного часа

исходя из общего
колиtIества часов по

образовательной
программе,

рублей

l25,00

1.2. Установить снижение стоимости по прогрal}.lме, укtванной в пункте 1 настоящего приказа:

2. Отделу лицензирования, аккредитации и контроля качества образовательного процесса УМУ
организовать рzвмещение настоящего прикtва на официальном сайте университета в течение
пяти рабочих дней с момента его подписания.

3. УБУиФК (главному бlхгалтеру) обеспечить внесение данньгх о стоимости прогр.lммы в
програIt{мное обеспечение в срок до 25.12.202З.

4. Завед}тощему канцелярией довести насюящий приказ до руководителей структурньж
подразделений: инстит)т дополнительного образования, юридический отдел, управление

Наименование программы
допол цительного

профессионального
образования

код
програм-

мы

Форма
обуrения

Срок
обучения

Срок
реализации

коллтчество
часов по

программе

Стоимость
I]о

программе,

рублей

Новел,rы в трудовом праве и
праве социального обеспечения

заочнчuI 19 дней 25.12.202з-
|2.01.2024

16

условпя снижения стоимости Единица измерения Размер снижения
стоимости

стоимость с ччетом
снижения, рублей

.Щля сотрулников ФГБОУ ВО
(УрГЮУ имени В.Ф.Яковлева)

рублей 800,00 l200.00

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федера"rьное государственное бюджетное образовательное }пrреждение высшего образования

кУра:rьский государственный юридический университет имени В.Ф. Яковлева>
(ФГБОУ ВО <УрГЮУ имени В.Ф. Яковлева>)

1 з дЕfi 20?] *r?
По основной деятельности
О стоимости обучения в
инстит)де дополнительного
образования

В соответствии с пунктом 1 статьи 101 Федера,тьного закона от 29.|2.2012 Ns273-ФЗ
кОб образовании в Российской Федерации> и п)цктtlми 2.4 и 2.5 Устава ФГБОУ ВО <УрГЮУ>,
УТВеРЖДеННОГО пРикiвом Министерства науки и высшего образования РоссиЙскоЙ Федерации
от 24.12.2018 м 1241

202З.Пкв.
09.000-

идо- l з8

2 000,00

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бублик Владимир Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.12.2023 13:48:06
Уникальный программный ключ:
c51e862f35fca08ce36bdc9169348d2ba451f033

экономики и государственньrх закупок, отдел учета доходов от предпринимательской и иной,
приносящей доход деятельности, отдел лицензирования, аккредитации и контролJl качества
образовательного процесса УМУ, а также глzвного бlхгалтера.

Рекгор В.А. Бчблик